
1

RÁMCOVÁ DOHODA
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Čl. I.
Smluvní strany

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
se sídlem: Průmyslová 450, 530 03 Pardubice
IČ: 69172196
DIČ: CZ69172196
zastoupen: MUDr. Igorem Paarem, LL. M., MBA ředitelem
zapsaná v OR: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové

v odd. Pr vložka 715
tel.: +420 466 034 107
e-mail: zzspak@zzspak.cz
bank. spojení: č.ú.: 150154582/0300, banka: ČSOB, a.s.
(dále jen „Kupující“)

a

Prodávající: Královehradecká lékárna a.s.
se sídlem: Kladská 1065, Slezské předměstí, 500 03 Hradec Králové
IČ: 27530981
DIČ: CZ699004900
zastoupen: Mgr. Josefem Dag Veselým, předsedou představenstva
zapsaná v OR: zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci

Králové, oddíl B, vložka 2721
tel.: +420
e-mail:
bank. spojení: č.ú.: 218887185/0300, banka: ČSOB a.s.
(dále jen „Prodávající“)
(společně také jako „Smluvní strany“)

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto

RÁMCOVOU DOHODU
(dále jen „Smlouva“)

Čl. II.
Úvodní ustanovení

1. Kupující uzavírá tuto Smlouvu s prodávajícím jako logický krok následující po zadávacím řízení
veřejné zakázky s názvem „Léčivé prostředky a roztoky pro ZZS PAK 2023-2026 “ zadávané
v nadlimitním režimu otevřeného řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“). Všechny podmínky uvedené v zadávacím řízení
(zadávací podmínky včetně příloh aj.) této zakázky jakož i údaje v nabídce účastníka jsou platné a
závazné pro plnění zakázky i když nejsou výslovně uvedeny v této Smlouvě.

Čl. III.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je realizace a zajištění dodávek léčivých prostředků a roztoků ze strany
prodávajícího na základě požadavků (objednávek) kupujícího, a to za podmínek stanovených touto
Smlouvou.

2. Položkový seznam dodávek (dále také jako „zboží“) tvoří nedílnou a závaznou součást této Smlouvy.
3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží tak, že jednotlivé konkrétní dodávky předmětného

zboží se budou odvíjet od aktuálních potřeb kupujícího, které budou blíže specifikovány na základě
dílčích kupních smluv (objednávek) uzavíraných smluvními stranami po dobu platnosti a účinnosti této
Smlouvy.

4. Kupující se zavazuje na základě této Smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit
prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to za podmínek této Smlouvy.



2

5. Předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami příslušného zadávacího řízení a dále také
v souladu s nabídkou prodávajícího, jakožto účastníka a vybraného dodavatele v rámci předmětného
zadávacího řízení. Nabídka prodávajícího, jakožto účastníka a vybraného dodavatele v rámci
předmětného zadávacího řízení, je platná a závazná pro plnění zakázky a předmětu této smlouvy.

6. Touto Smlouvou se tedy prodávající zavazuje dodávat kupujícímu předmět plnění této Smlouvy ve
specifikaci a parametrech této Smlouvy a dále v požadovaném množství, kvalitě, a provedení dle
Položkového seznamu této Smlouvy. Dále se prodávající zavazuje na kupujícího převést vlastnictví
k příslušnému dodanému zboží, a to za podmínek této Smlouvy.

Článek IV.
Realizace předmětu této Smlouvy, dílčí kupní smlouvy a jejich uzavírání

1. Tato Smlouva je uzavírána jako smlouva o dodávkách zboží (tj. léčivých prostředků a roztoků)
s ohledem na záměr prodávajícího směřující k prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné
zboží, přičemž realizace dílčích plnění dle této Smlouvy bude realizována dle potřeb a individuálních
zájmů kupujícího prostřednictvím jednotlivých objednávek kupujícího a jejich potvrzení prodávajícím
(tj. uzavírání dílčích kupních smluv na plnění předmětu této Smlouvy).

2. Jednotlivé dílčí kupní smlouvy na dodávky zboží budou uzavírány na základě písemné objednávky
odeslané kontaktní osobou kupujícího prodávajícímu (zpravidla e-mailem na kontaktní spojení
uvedené v čl. XIV této smlouvy, popř. jiné prodávajícím uvedené kontaktní spojení - dále jen
„objednávka kupujícího“) a jejího potvrzení prodávajícím, který zašle potvrzení objednávky zpět
kupujícímu (e-mailem na kontaktní spojení kontaktní osoby kupujícího - dále jen „potvrzení
objednávky“), nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. Kontaktní osoby
kupujícího a prodávajícího jsou uvedeny v čl. XIV. odst. 1 této Smlouvy.

3. Objednávka kupujícího na dodávku zboží adresovaná prodávajícímu bude obsahovat zejména:
a) označení objednávka a její číslo;
b) identifikační údaje kupujícího (tj. název, sídlo, IČ, DIČ);
c) identifikační údaje prodávajícího (tj. název, sídlo, IČ, DIČ);
d) specifikaci objednávaného plnění (tj. léčivých prostředků a roztoků);
e) množství a rozsah objednávaného plnění (tj. léčivých prostředků a roztoků);
f) místo dodání objednávaného plnění (tj. příslušný územní odbor kupujícího).

4. Prodávající se zavazuje akceptovat objednávku kupujícího bez zbytečného odkladu, nejpozději ve
lhůtě 2 pracovních dnů ode dne jejího doručení prodávajícímu, a to na základě písemného potvrzení
objednávky. V případě, že prodávající prokazatelně převezme objednávku kupujícího (tj. kupující
bude mít potvrzeno její doručení) a dále nezašle písemné potvrzení objednávky ve lhůtě dle tohoto
odstavce a zároveň ani nezašle výtky k objednávce či nesouhlas s objednávkou kupujícího ve
smyslu ustanovení odst. 5 tohoto článku, sjednávají smluvní strany, že taková objednávka
kupujícího se považuje za akceptovanou ze strany prodávajícího, prodávající tímto vyjadřuje
souhlas s uzavřením dílčí kupní smlouvy a je povinen poskytnout kupujícímu plnění z takovéto
objednávky (dílčí kupní smlouvy).

5. V případě, že bude prodávajícímu doručena objednávka kupujícího, která nebude obsahovat
sjednané náležitosti či bude obsahovat nesprávné údaje, je prodávající povinen ve lhůtě 2
pracovních dnů tuto objednávku kupujícímu vrátit k opravě či doplnění. V případě, že prodávající
kupujícímu tuto objednávku ve lhůtě dle tohoto odstavce nevrátí k opravě či doplnění, má se za to,
že s jejím zněním souhlasí a následně je povinen ji v takovém znění akceptovat (tj. dle odst. 4 tohoto
článku).

6. Prodávající se zavazuje objednávku kupujícího akceptovanou ve smyslu ustanovení odst. 4 a 5 tohoto
článku realizovat a poskytnout kupujícímu plnění z takovéto objednávky (dílčí kupní smlouvy), a to
ve lhůtě 5 pracovních dnů (max. však do 5 pracovních dnů) ode dne uzavření dílčí kupní
smlouvy (tj. akceptace objednávky ve smyslu ustanovení odst. 4 tohoto článku).

7. Termín dodávky zboží na základě prodávajícím přijaté objednávky kupujícího (dílčí kupní smlouvy)
bude prodávajícím předem oznámen (projednán) s kontaktní osobou kupujícího uvedenou v čl. XIV.
odst. 1 písm. a) této Smlouvy. Dodávky zboží převezmou za kupujícího oprávněné osoby pro
převzetí.

8. Dodávky zboží se prodávající zavazuje realizovat vždy nejpozději do 15:00 hodin v pracovních dnech
od pondělí do čtvrtka s ohledem na sjednaný den jako termín dodávky zboží. V případě, kdy bude
termín dodávky zboží vycházet na pátek, pak se prodávající zavazuje dodat objednané zboží



3

nejpozději do předešlého dne (tj. čtvrtka) do 15:00 hodin, nebude-li výslovně mezi smluvními
stranami sjednáno jinak.

9. Dodávané zboží (zásilka) bude vždy členěno a na písemném potvrzení o předání a převzetí
příslušného zboží (např. i na oboustranně potvrzeném dodacím listu) vždy roztříděno a označeno
pro jednotlivé výjezdové základny (územní odbory) kupujícího.

10. Prodávající a kupující souhlasně prohlašují, že jsou srozuměni s tím, že práva a povinnosti
vyplývající z uzavřených dílčích kupních smluv dle tohoto článku se budou plně řídit ustanoveními
této Smlouvy a veškerými smluvními podmínkami v této smlouvě specifikovanými. Identifikace
objednaného dílčího plnění v objednávce kupujícího a následné potvrzení objednávky prodávajícím,
učiněné v souladu se stanovenými smluvními podmínkami této Smlouvy, se považuje za závazné
ujednání zakládající povinnost prodávajícího realizovat takto uzavřenou dílčí kupní smlouvu, a to
v objednaném rozsahu, kvalitě a termínu.

11. Kupujícím objednané a prodávajícím akceptované a řádně realizované dodávky zboží dle příslušné
dílčí kupní smlouvy budou prodávajícím realizovány a provedeny a kupujícím převzaty na základě
písemného potvrzení o předání a převzetí příslušného zboží (např. i ve formě oboustranně
potvrzeného dodacího listu). Písemné potvrzení vystaví prodávající a předá jej kupujícímu v souladu
s ustanovením čl. VII. této Smlouvy.

12. V případě akutní potřeby kupujícího se prodávající zavazuje bez dalšího navýšení kupní ceny dodat
kupujícímu i mimořádné dodávky zboží, a to na základě objednávky kupujícího. Tyto mimořádné
dodávky zboží budou ze strany prodávajícího realizovány a poskytnuty ve lhůtě 2 pracovních dní ode
dne doručení objednávky kupujícího, nebude-li výslovně sjednáno jinak. Mimořádnou dodávkou se
rozumí dodávka zboží pro případ mimořádných událostí (hromadné dopravní autonehody, živelné
pohromy, epidemie či jiné okolnosti, u kterých hrozí výpadek poskytování zdravotní péče), které
vyžadují spotřebu většího množství léčivých prostředků a roztoků při poskytování zdravotní péče
(zásazích).

13. V případě dlouhodobého výpadku dodávek nebo výroby příslušného zboží od výrobce uvedených
v Položkovém seznamu této Smlouvy, je prodávající povinen takovou skutečnost bez zbytečného
odkladu oznámit kupujícímu. Dále je prodávající povinen konzultovat s kupujícím možnosti náhrady
za takový výpadek a navrhnout kupujícímu alternativní zboží s minimálně shodnými či obdobnými
parametry, které je možné namísto původního zboží dodat. Bez souhlasu kupujícího není
prodávající oprávněn jím navrhovanou alternativní náhradu za výpadek dodávek příslušného zboží
dodat, resp. kupující není povinen takové plnění přijmout.

14. Odchylná ujednání smluvních stran v dílčích kupních smlouvách mají přednost před příslušnými
ujednáními této Smlouvy. Veškerá odchylná ujednání smluvních stran v dílčích kupních smlouvách musí
být příslušné smluvní straně písemně (zaslané i emailem či faxem na kontaktní spojení uvedené v čl.
XIV. této smlouvy) oznámena a musí být druhou smluvní stranou písemně (zaslané i emailem na
kontaktní spojení uvedené v čl. I. (popř. čl. XIV) této smlouvy) potvrzena, jinak jsou tato odchylná
ujednání považována za neplatná.

Čl. V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Jednotková kupní cena za měrnou jednotku dodávaného zboží, za kterou se prodávající zavazuje
dodávat kupujícímu předmětné zboží na základě dílčích kupních smluv dle čl. IV. této Smlouvy, je na
základě ujednání smluvní stran stanovena v přílohách této Smlouvy, tj. Položkovém seznamu.

2. Stanovená kupní cena za jednotlivé položky zboží dle odst. 1 tohoto článku je určena jako cena
nejvýše přípustná a nepřekročitelná. V této částce kupní ceny jsou zahrnuty veškeré související
náklady prodávajícího zahrnující zejména dopravu do místa plnění, veškeré další související činnosti
spojené s dodávkou zboží a předvídatelná rizika a vlivy během provádění příslušných dodávek zboží
(např. pojištění zásilky zboží, celní poplatky, finanční vlivy jako je inflace apod., náklady na zajištění
vhodného obalu atd.).

3. Součástí kupní ceny zboží je poskytnutí záruky za jakost dodávaného zboží, a to za podmínek níže
uvedených v této Smlouvě.

4. Změny kupní ceny, resp. jednotlivých jednotkových cen Položkového seznamu dodávek zboží, jsou
možné pouze v případě, dojde-li ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty dle příslušných právních
předpisů, případně na základě výslovného a písemného schválení změny kupní ceny, resp.
jednotlivých jednotkových cen ze strany kupujícího



4

5. Dále je změna kupní ceny, resp. jednotlivých jednotkových cen zboží (zvýšení či snížení) připuštěna
toliko pouze z důvodů záměny zboží z důvodu dlouhodobého výpadku dodávek, či ukončení výroby
daného zboží sjednaného Položkového seznamu. V takovém případě budou jednotkové ceny,
prodávajícím navržené a kupujícím písemně schválené alternativní položky v Položkovém seznamu
nahrazeny, či sepsán Dodatkem této Smlouvy upravující toliko Položkový seznam.

6. Kupní cena za řádně dodané zboží ze strany prodávajícího, kterou se kupující zavazuje zaplatit, bude
vypočítána na základě množství jednotlivých položek dodaného zboží vynásobených jednotkovou
cenou za měrnou jednotku.

7. Úhrada částky kupní ceny, za řádné dodání kupujícím objednaného a prodávajícím dodaného zboží
na základě dílčí kupní smlouvy dle ustanovení čl. IV. této Smlouvy, bude provedena vždy na základě
měsíční souhrnné faktury s náležitostmi daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“).

8. Prodávajícím budou účtovány a fakturovány pouze ty dodávky a služby, které byly řádně a
v požadovaném množství, kvalitě a parametrech dodány a provedeny. Dodávky a služby, které nebyly
poskytnuty a dodány v souladu s touto Smlouvou nebudou fakturovány.

9. Faktury na úhradu kupní ceny za dodané zboží budou vystavovány prodávajícím vždy 1x měsíčně za
uplynulý kalendářní měsíc, a to vždy do 15 dne následujícího kalendářního měsíce, přičemž
datem zdanitelného plnění je vždy poslední den příslušného kalendářního měsíce, za který je faktura
vystavována. Podkladem pro vystavení faktury ze strany prodávajícího je vždy soupis (souhrn)
písemných potvrzení o předání a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím (např. i ve formě
oboustranně potvrzených dodacích listů) za příslušný kalendářní měsíc, které tvoří přílohu a nedílnou
součást každé faktury.

10. Příslušnou fakturu vystavenou v členění pro jednotlivé konkrétní dodávky, dle data a dodacích
míst plnění dodávek zboží s uvedením příslušné objednávky, včetně kopií veškerých
písemných potvrzení o předání a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím (např. i ve formě
oboustranně potvrzených dodacích listů) za daný kalendářní měsíc se prodávající zavazuje zaslat
v elektronické podobě ve formě PDF dokumentu na e-mailovou adresu kupujícího:
fakturace@zzspak.cz.

11. Kupující se zavazuje uhradit veškeré řádně vystavené daňové doklady (faktury) dle této Smlouvy
bezhotovostní platbou na účet prodávajícího specifikovaný v čl. I této Smlouvy s vyznačením
sjednaného variabilního symbolu, a to ve lhůtě splatnosti 30 dní od doručení příslušného daňového
dokladu (faktur) kupujícímu.

12. Termínem úhrady řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) dle této Smlouvy se rozumí den,
kdy jsou finanční prostředky na úhradu daňového dokladu (faktury) odepsány z účtu kupujícího.

Čl. VI.
Doba a místo plnění dodávek zboží

1. Prodávající se zavazuje plnit předmět této smlouvy, tj. realizovat jednotlivé dodávky kupujícím
objednaného zboží (na základě dílčích kupních smluv), v následujících termínech:

a) Termín plnění dílčích dodávek zboží
(v rozsahu dle požadavků kupujícího): do 5 pracovních dnů (max. však do 5

pracovních dnů) ode dne uzavření dílčí kupní
smlouvy dle čl. IV. této Smlouvy

b) celková doba trvání této Smlouvy: předpoklad, tři roky od dne podpisu této
Rámcové dohody, nebo do max. hodnoty
plnění v rámci této Rámcové dohody

Termínem dokončení každé dodávky zboží (na základě objednávky kupujícího, resp. uzavřené dílčí
kupní smlouvy) je den prokazatelného předání a převzetí předmětného zboží v souladu
s podmínkami znění této Smlouvy.

2. Smluvní strany tímto sjednávají specifické ukončení této smlouvy, a to nad rámec ustanovení odst. 1
písm. b) tohoto článku, kdy se tímto sjednává ukončení účinnosti této Smlouvy (tj. celkové doby
trvání této Smlouvy) i před uplynutím doby 36 měsíců ode dne uzavření této Smlouvy, a to v případě
vyčerpáním mezní částky podlimitní veřejné zakázky za veškeré odebrané dodávky zboží na základě
uzavřených smluv veřejné zakázky s názvem „Léčivé prostředky a roztoky pro ZZS PAK 2023-
2026“.

mailto:fakturace@zzspak.cz


5

3. Místem plnění předmětu této Smlouvy (všech jednotlivých dílčích kupních smluv) jsou jednotlivé
územní odbory kupujícího, a to následující:
a) ZZS PAK, na adrese: Průmyslová 450, 530 03 Pardubice
b) ZZS PAK, na adrese: Milady Horákové 12, 537 03 Chrudim
c) ZZS PAK, na adrese: Kollárova 2201/9, 568 02 Svitavy
d) ZZS PAK, na adrese: Hylváty 474, 562 03 Ústí nad Orlicí

Čl. VII.
Předání a převzetí dodávek zboží a přechod vlastnictví

1. Řádné předání a převzetí každé dílčí dodávky zboží na základě dílčí kupní smlouvy dle ustanovení
čl. IV. této Smlouvy nastane po provedené kontrole množství, kvality a parametrů dodávaného zboží
dle specifikace uvedené v čl. III. této Smlouvy a odsouhlasení splnění těchto podmínek oběma
smluvními stranami.

2. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k předání a převzetí každé dílčí dodávky zboží v souladu
s ujednáním smluvních stran dle čl. IV. odst. 7 této Smlouvy.

3. O předání a převzetí každé dílčí dodávky zboží na základě dílčí kupní smlouvy dle ustanovení čl. IV.
této Smlouvy, po naplnění povinností prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku, podepíší smluvní strany
prostřednictvím svých příslušných zástupců (pověřených pracovníků) písemné potvrzení ve dvou
vyhotoveních (např. i ve formě oboustranně potvrzeného dodacího listu), které je za tímto účelem
povinen připravit prodávající. Toto písemné potvrzení o předání a převzetí příslušné dodávky zboží
(např. i ve formě oboustranně potvrzeného dodacího listu) je podkladem a nedílnou součástí
následné faktury k úhradě příslušné dodávky zboží.

4. Kupující, resp. příslušný zástupce (pověřený pracovník), má právo nepodepsat písemné potvrzení o
předání a převzetí příslušné dílčí dodávky zboží na základě dílčí kupní smlouvy v případech, kdy
předmětné zboží nesplní požadavky na jeho množství, kvalitu či jiné parametry dle specifikace
uvedené v čl. III. této Smlouvy.

5. Do doby předání a převzetí každé dílčí dodávky zboží na základě dílčí kupní smlouvy nese
nebezpečí škody na tomto předmětu plnění této Smlouvy prodávající.

6. Kupující nabývá vlastnické právo k dodávanému zboží v rámci každé dílčí dodávky zboží na základě
dílčí kupní smlouvy okamžikem převzetí takového zboží.

Čl. VIII.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady plnění

1. Prodávající poskytuje na základě této Smlouvy kupujícímu záruku za jakost zboží, tj. dodávaného
zboží, ve smyslu ustanovení § 2113 občanského zákoníku, a to v rozsahu jeho povinností dle této
Smlouvy. Jakost, úprava balení a značení dodávaného zboží musí odpovídat platným registračním
podmínkám daného léku či léčiva a platným právním předpisům.

2. Všechny prodávajícím dodávané léky a léčiva musí být označeny šarží na vnějším i vnitřním obalu, u
výrobků s exspirační dobou také exspirací. Záruční doba končí posledním dnem exspirační doby. V
případě, že prodávající dodá kupujícímu zboží s dobou použitelnosti kratší než 3 měsíce, má kupující
právo toto zboží vrátit. V případě, že se dodávka skládá z přípravků různých šarží, je prodávající
povinen uvádět na dodacích listech počty kusů přípravků s každou šarží samostatně.

3. Za předpokladu, že prodávající splnil své povinnosti dle této Smlouvy, ručí kupujícímu při obvyklém
užívání dodaného zboží za kvalitu, bezpečnost a funkci až do konce expirační doby.

4. Zjistí-li kupující po převzetí zboží, že je obal zboží porušen, že kvalita zboží neodpovídá parametrům
příslušného zboží nebo že množství dodaného zboží neodpovídá písemnému potvrzení o předání a
převzetí zboží (např. i ve formě oboustranně potvrzeného dodacího listu), uplatní kupující tyto vady
formou reklamace u prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu ode dne převzetí zboží.

5. Skryté vady, kterými se rozumí vady vzniklé rozbitím, prázdná balení v originálních baleních či
kartónech atd., je kupující oprávněn reklamovat u prodávajícího do dvou měsíců od převzetí zboží.

6. Vady jakosti, projevující se tím, že zboží neodpovídá smluvené kvalitě a projeví se v době
použitelnosti (exspirace), je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího nejpozději poslední den
exspirační doby.

7. Jestliže má dodané zboží vady, může kupující podle své volby požadovat:



6

a) jde-li o vady provedení a jakosti, má kupující právo požadovat dodání nového či náhradního zboží
za zboží takto vadné, přičemž vadné zboží je povinen vrátit prodávajícímu;

b) jde-li o vady množství, má kupující právo požadovat dodání chybějícího množství zboží;
c) jde-li o vady právní, má kupující právo požadovat odstranění těchto vad.
Volba nároku v případě kupujícím uplatněných vad (reklamací) je právem kupujícího.

8. Prodávající je povinen vyřídit veškeré kupujícím reklamované vady do 30 dnů od dne jejich oznámení
prodávajícímu. Prodávající je zároveň povinen se bez zbytečného odkladu po obdržení reklamace
vady zboží vyjádřit k této reklamované vadě a zahájit reklamační řízení. Prodávající je povinen vady
zboží, které budou na zboží zjištěny ve smyslu tohoto článku, odstranit či jinak napravit na své
náklady.

9. V případě vyřazení léčiva z důvodu nevyhovující kvality dle informace Státního ústavu pro kontrolu
léčiv je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího reklamaci do 30 dnů od data zveřejnění takové
informace. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci postupem ve smyslu odst. 8 a 9 tohoto článku.

10. Kupující má vůči prodávajícímu, vedle nároků ze záruky za jakost dle tohoto článku, také nárok na
náhradu škody, která mu byla způsobena v důsledku dodání vadného zboží.

Čl. IX.
Poddodavatelský systém

1. Prodávající je oprávněn pověřit plněním částí předmětu této Smlouvy třetí osobu, tj. poddodavatele.
Prodávající odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by předmět této Smlouvy plnil sám.
Prodávající je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách s poddodavateli splnění
veškerých povinností poddodavatele tak, jak vyplývají prodávajícímu z příslušných právních předpisů
a dále z této Smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky. Prodávající se zavazuje, že
poddodavatel bude po celou dobu provádění poddodávky v rámci plnění předmětu této Smlouvy
splňovat požadavky stanovené zákonem. Prodávající je dále povinen zabezpečit, že poddodavatel
bude seznámen se skutečností, že své činnosti a poskytování příslušných služeb musí provádět
v souladu se zněním této Smlouvy.

2. V případě realizace plnění dle této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele je prodávající povinen na
žádost kupujícího specifikovat části předmětu plnění, které plní pro prodávajícího jeho
poddodavatelé, a to do 7 dnů od doručení takové žádosti kupujícího. Prodávající tak učiní písemně,
kdy v takovém přípisu řádně a pravdivě uvede poddodavatelský systém společně s uvedením
identifikačních údajů každého poddodavatele, rozsahu poddodávky, kterou bude tento poddodavatel
provádět, a dále uvedením věcného a procentuálního podílu dodávky či služeb poddodavatele na
realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy.

3. Prodávající není oprávněn v průběhu trvání této Smlouvy změnit poddodavatele bez předchozího
písemného souhlasu kupujícího. Kupující souhlas s pověřením či změnou poddodavatele dle tohoto
článku nevydá, pokud nový poddodavatel nebude splňovat požadavky vyplývající z právních
předpisů.

4. V případě, že prodávající nemá v úmyslu zadat určitou část plnění této Smlouvy některému
poddodavateli, je prodávající povinen na žádost kupujícího předložit písemné čestné prohlášení, ve
kterém tuto skutečnost uvede, a to do 7 dnů od doručení takové žádosti kupujícího. V takovém
případě však prodávající dále není oprávněn žádnou část realizace plnění dle této Smlouvy
jakémukoliv poddodavateli následně zadat, nebude-li s kupujícím sjednáno jinak.

Čl. X.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním příslušné dodávky (na základě dílčí kupní smlouvy dle čl.
IV. této Smlouvy) oproti termínu plnění dle čl. VI. odst. 1 písm. a) této Smlouvy označeném jako
„Termín plnění dílčích dodávek zboží“ se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu sjednanou smluvní
pokutu ve výši 50 Kč bez DPH, a to za každou položku a každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktur dle této Smlouvy za řádně dodané zboží (na základě
dílčí kupní smlouvy dle této Smlouvy) se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky v Kč včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.



7

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad dodaného zboží dle této Smlouvy,
se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč včetně DPH, a
to za každý i započatý den prodlení a za každou řádně a včas neodstraněnou (nevyřízenou) vadu.

4. V případě porušení povinností prodávajícího spojených s dodržením Povinnosti mlčenlivosti dle této
Smlouvy, se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč
včetně DPH, a to za každý zjištěný případ porušení této povinnosti.

5. Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně
vznikne nárok. Výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy k jejich
zaplacení doručené povinné straně, včetně vyčíslení jejich požadované výše

6. Ustanovením o smluvních pokutách není dotčen nárok kterékoliv smluvní strany na případnou
náhradu škody a ušlého zisku, které jí vznikly nesplněním povinnosti druhé smluvní strany. Smluvní
pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody

Čl. XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této Smlouvy,
zejména se vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a okolnostech, které mají,
anebo by mohly mít vliv na plnění předmětu této Smlouvy a dosažení účelu této Smlouvy.

2. Prodávající je povinen provádět plnění předmětu zakázky v úzké součinnosti s kupujícím či kupujícím
pověřenými osobami. Veškeré poskytované dodávky budou průběžně konzultovány za účasti kupujícího
či pověřených osob kupujícího. Prodávající je zejména povinen s dostatečným předstihem informovat
kupujícího o všech nových zjištěních, které mají vliv na průběh plnění zakázky.

3. V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto ustanovení platí pro
prodávajícího samotného i veškeré případné poddodavatele prodávajícího.

4. Prodávající i kupující je povinen zachovávat mlčenlivosti vůči třetím osobám o veškerých
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem činnosti na základě této Smlouvy.
Prodávající se zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které spadají
pod zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vztahuje i na osoby, které
prodávající pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance prodávajícího a další osoby, které
použije či pověří v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy (poddodavatelé).

5. Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru smluv“) berou smluvní strany na vědomí, že prostřednictvím registru smluv se povinně
uveřejňuje soukromoprávní smlouva či jiná obdobná smlouva, jejíž stranou je kupující jako subjekt
povinný takové smlouvy uveřejňovat.
V souladu s tímto zákonem o registru smluv podléhá také režim této smlouvy.

6. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn a dodatků byla
vedena v evidenci smluv ve smyslu zákona o registru smluv, a to zejména v případě překročení
hodnoty plnění vyplývajícího z této smlouvy v částce vyšší než 50.000 Kč bez DPH. Prodávající tímto
dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že ve smyslu tohoto článku bude tato smlouva veřejně
přístupná v příslušné evidenci smluv dle zákona o registru smluv či veřejně přístupná na webových
stránkách určených kupujícím, kdy budou uveřejněny zejména údaje o identifikaci smluvních stran,
vymezení předmětu smlouvy, ceně či hodnotě plnění a datu uzavření smlouvy. Prodávající prohlašuje,
že skutečnosti a údaje výslovně uvedené v této smlouvě nepovažuje za své obchodní tajemství a
důvěrné informace a uděluje tímto kupujícímu svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek či výhrad. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této smlouvy v text
smlouvy výslovně uvedená nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ve smyslu § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů). Smluvní strany se dohodly, že
smlouvy budou uveřejněny bez takových údajů, jakými jsou rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní
číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby. Dále se smluvní strany dohodly, že
smlouvy budou uveřejněny bez podpisů smluvních stran.

7. Pro případ, kdy by smlouvy obsahovaly osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu
a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, prodávající uděluje svůj



8

souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu
zákona o registru smluv.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

9. Prodávající uděluje souhlas kupujícímu ve smyslu tohoto článku na dobu neurčitou.

Čl. XIII.
Ukončení Smlouvy

1. Účinnost této Smlouvy může být ukončena na základě následujícího:
a) uplynutím sjednané doby určité, na kterou byla tato Smlouva sjednána;
b) dohodou smluvních stran, a to ke dni podpisu takové dohody či ke sjednanému dni dle takové dohody;
c) odstoupením ze zákonných důvodů či z důvodů specifikovaných touto Smlouvou;
d) výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu, s výpovědní dobou šest (6)

měsíců, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně a končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního
měsíce.

2. Kupující má právo dále od této Smlouvy odstoupit, v případě podstatného porušení této Smlouvy ze
strany prodávajícího, kdy za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména následující:
a) prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží na základě jakékoliv dílčí objednávky

kupujícího, nebo dílčí kupní smlouvy dle této Smlouvy, v délce 5 pracovních dní nad rámec
sjednaného termínu plnění příslušné dodávky dle této Smlouvy;

b) hrubé porušení povinností ze strany prodávajícího, na které byl prodávající ze strany kupujícího
upozorněn výzvou k nápravě a prodávající nesplnil svou povinnost (nenapravil své jednání) ani v
kupujícím poskytnuté přiměřeně lhůtě;

c) závažné porušení ustanovení této Smlouvy ze strany prodávajícího, za které se považuje nedodržení
či porušení podmínek této Smlouvy vedoucí k ohrožení zabezpečení zdravotní péče na straně
kupujícího.

3. Prodávající má právo dále od této Smlouvy odstoupit, v případě podstatného porušení této Smlouvy
ze strany kupujícího, kdy za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména opakované
prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavených faktur na úhradu prodávajícím řádně dodaného
zboží, a to v délce min. 60 dní po splatnosti příslušné faktury.

Čl. XIV.
Kontaktní osoby a vzájemná komunikace

1. Pro veškerá jednání ve věci plnění dle této Smlouvy, pověřují smluvní strany následující kontaktní osoby:
Za kupujícího:
a) , referent MTZ

tel. +420 e-mail:

Za prodávajícího:
b)

tel. +420 ,  e-mail:
2. Kupující i prodávající jsou oprávněni výše uvedené kontaktní osoby odst. 1 tohoto článku

jednostranně změnit. O této změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou smluvní strany
povinny vždy písemně nejpozději do 3 dnů od takové změny vyrozumět druhou smluvní stranu (také
e-mailem).

Čl. XV.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména
ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku, tj. ustanoveními o kupní smlouvě.



9

2. Pro řešení sporů smluvních stran z této smlouvy sjednávají smluvní strany ve smyslu ustanovení §
89a zákona č. 99/1963 Sb., ve znění pozdějších předpisů, účinného v době uzavření této smlouvy
místní příslušnost věcně příslušného soudu v místě sídla kupujícího.

3. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí osobě.

4. Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží každá ze smluvních stran
po jednom vyhotovení.

5. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemného dodatku podepsané smluvními stranami.
6. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této

Smlouvy, stalo nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti nebo celku,
platnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného,
neúčinného či nevymahatelného ustanovení budou ostatní ustanovení této Smlouvy vykládána
přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této
Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních stran.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě, že je smlouva
podepisována smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu té
smluvní strany, která ji podepíše později.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném a účinném znění.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření
této Smlouvy, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále
prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

10. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašují, že jsou
plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.

11. Příloha, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy:
- Příloha č. 7: Položkový seznam léků (léčiv)

Čl. XVI.
Uveřejnění smlouvy

1. Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru smluv“) berou smluvní strany na vědomí, že prostřednictvím registru smluv se povinně
uveřejňuje tímto zákonem vymezená soukromoprávní smlouva či jiná obdobná smlouva, jejíž stranou
je kupující jako subjekt povinný takové smlouvy uveřejňovat. Ve ZoZVZ berou smluvní strany na
vědomí, že prostřednictvím profilu zadavatele se povinně uveřejňuje tímto zákonem vymezená
smlouva uzavřená na veřejnou zakázku, jejíž stranou je kupující (zadavatel) povinný takové smlouvy
uveřejňovat. Souladu se zákonem o registru smluv a ZoZVZ podléhá také režim této Smlouvy.

2. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn a dodatků byla
vedena v evidenci smluv ve smyslu zákona o registru smluv a ZoZVZ. Prodávající tímto dále bere na
vědomí a souhlasí s tím, že ve smyslu tohoto článku bude tato Smlouva veřejně přístupná v příslušné
evidenci smluv dle zákona o registru smluv, ZoZVZ či veřejně přístupná na webových stránkách
určených kupujícím (např. profil zadavatele), kdy budou uveřejněny zejména údaje o identifikaci
smluvních stran, vymezení předmětu smlouvy, ceně či hodnotě plnění a datu uzavření smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že skutečnosti a údaje výslovně uvedené v této Smlouvě nepovažuje za své
obchodní tajemství a důvěrné informace a uděluje tímto kupujícímu svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či výhrad. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této
Smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ve smyslu § 504 občanského zákoníku). Pro
případ, kdy by Smlouva obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a
které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, prodávající uděluje svůj
souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu
tohoto článku.

3. Prodávající uděluje souhlasy kupujícímu ve smyslu tohoto článku na dobu neurčitou.

Článek XVII.



10

Ochrana osobních údajů
1. Smluvní strany se zavazují dodržovat příslušná ustanovení týkající se dodržování ochrany osobních

údajů, budou-li na základě této smlouvy zpracovávány, uchovávány a používány, a to zejména ve
smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů či dle
obecného nařízení o ochraně osobních údajů Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze
dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů.

2. Veškeré osobní údaje, budou-li na základě této Smlouvy shromažďovány, budou získávány a
zpracovávány pouze z provozních důvodů a pro účely zajištění realizace prací, dodávek a služeb a
výkonů, které jsou předmětem této smlouvy a naplnění veškerých závazků souvisejících s plněním této
Smlouvy. V rámci zpracovávání, uchovávání či použití veškerých osobních údajů uvedených v této
smlouvě každou ze smluvních stran, případně získaných v rámci plnění předmětu této Smlouvy
sdělením jakékoliv ze smluvních stran, budou tyto shromažďovány, zpracovávány a uchovávány pouze
v nezbytném rozsahu pro naplnění stanoveného účelu a po nezbytně nutnou dobu k naplnění
stanoveného účelu této Smlouvy. Bude-li nezbytné ujednat bližší či specifičtější ujednání o ochraně
osobních údajů, jejich shromažďování, zpracovávání, uchovávání a užívání, bude takové ujednání
mezi smluvními stranami případně upraveno v rámci písemného souhlasu se zpracováním a
ochranou osobních údajů.

V Pardubicích, dne 24.4.2023 V Hradci Králové, dne 20.4.2023

_____________________________
MUDr. Igor Paar, LL. M., MBA ředitel Mgr. Josef Dag Veselý

Zdravotnická záchranná služba předseda představenstva
Pardubického kraje Královehradecká lékárna a.s.

Kupující Prodávající



Předpokládané
roční množství

příslušného léku
(léčiva)

Měrná jednotka Dílčí cena za 1
měrnou jednotku
příslušného léku

(léčiva)

Výše DPH DPH Dílčí cena za 1
měrnou jednotku
příslušného léku

(léčiva)

Souhrnná cena za
předpokládané
roční množství

příslušného léku
(léčiva)

DPH Souhrnná cena za
předpokládané
roční množství

příslušného léku
(léčiva)

(v Kč bez DPH) (v %) (v Kč) (v Kč vč. DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč) (v Kč vč. DPH)

0137238 ADENOCOR 3MG/ML INJ SOL 6X2ML 150 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0000362 ADRENALIN LÉČIVA, 1MG/ML INJ SOL 5X1ML 1282 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
67547 ALMIRAL, 75MG/3ML INJ SOL 10X3ML 10 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0087680 ANOPYRIN, 400MG TBL NOB 10 100 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0096610 APAURIN, 10MG/2ML INJ SOL 10X2ML 180 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0056926 AQUA PRO INJECTIONE BRAUN, 100% PAR LQF 20X10ML AMP LDPE 450 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
173323 ARDEAELYTOSOL CONC. NATRIUMCHLORID 10%, 100MG/ML INF CNC SOL 1X80ML 30 kus 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
208456 ARDEANUTRISOL G 40%, 40% INF SOL 20X80ML 50 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
392 ATROPIN BIOTIKA 0,5 MG, 0,5MG/ML INJ SOL 10X1ML 42 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20053 BENOXI, 4MG/ML OPH GTT SOL 1X10ML 136 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
62316 BETADINE, 100MG/ML DRM SOL 120ML 50 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
62315 BETADINE, 100MG/ML DRM SOL 30ML 235 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
231703 BETALOC, 1MG/ML INJ SOL 5X5ML 56 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
240229 BUTYLSKOPOLAMINIUM BROMID KALCEKS 20MG/ML 5X1ML INJ SOL 90 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0000409 CALCIUM CHLORATUM BIOTIKA, INJ SOL 5X10ML 30 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0087814 CALYPSOL, 50MG/ML INJ SOL 5X10ML 50 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0000982 CARBOSORB, 25G POR PLV 25G 73 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cathejell Lidocaine C inj. 25 x 12.5g 16 balení 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0107938 CORDARONE, 150MG/3ML INJ SOL 6X3ML 152 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
251764 DEXAMETHASONE KALCEKS 4MG/ML 10X2ML INJ/INF SOL 175 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0069417 DIAZEPAM DESITIN RECTAL TUBE, 5MG RCT SOL 5X2,5ML 75 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0230421 DIAZEPAM SLOVAKOFARMA, 10MG TBL NOB 20(2X10) 200 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0017011 DICYNONE 250, 250MG INJ SOL 4X2ML 32 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0004071 DITHIADEN INJ, 0,5MG/ML INJ SOL 10X2ML 150 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0054539 DOLMINA INJ, 75MG/3ML INJ SOL 5X3ML 353 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0215473 EBRANTIL I.V. 25, 5MG/ML INJ SOL 5X5ML 107 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
251037 EPANUTIN PARENTERAL, 250MG/5ML INJ SOL 5X5ML 62 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
252396 EXACYL, 100MG/ML INJ SOL 5X5ML 73 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0126898 FLUMAZENIL PHARMASELECT, 0,1MG/ML INJ SOL/INF CNC SOL 5X5ML 47 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
243407 FUROSEMID BBP 12,5MG/ML 10X10ML INJ SOL 38 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
243408 FUROSEMID BBP 10MG/ML 5X2ML INJ SOL 220 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0083741 GLUCAGEN 1 MG HYPOKIT, 1MG INJ PSO LQF 1+1ML+STŘ 74 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0234128 GLUCOSE FRESENIUS KABI 5%; 50MG/ML INF SOL 40X100ML 5 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2538 HALOPERIDOL-RICHTER, 5MG/ML INJ SOL 5X1ML 33 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
93746 HEPARIN LÉČIVA, 5000IU/ML INJ SOL 1X10ML 262 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
241678 HYPNOMIDATE, 2MG/ML INJ SOL 5X10ML 90 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
237468 FYZIOLOGICKÝ ROZTOK VIAFLO 9G/L 60X100ML INF SOL 200 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
98872 FYZIOLOGICKÝ ROZTOK VIAFLO INF SOL 30X250MLX9MG/ML 260 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0096886 CHLORID SODNÝ 0,9% 9MG/ML INJ SOL 20X10ML 787 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
254300 IBALGIN 400, 400MG TBL FLM 36 56 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0134822 ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD 270 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0058746 KARDEGIC, 0,5G INJ PSO LQF 6+6X5ML 135 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
231544 MAGNESIUM SULF. KALCEKS 200MG/ML 5X10ML INJ/INF SOL 45 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
231541 MAGNESIUM SULF. KALCEKS 100MG/ML 5x10ML INJ/INF SOL 45 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0000502 MESOCAIN 1%, 10MG/ML INJ SOL 10X10ML 20 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0002684 MESOCAIN, 10MG/G+2MG/G GEL 1X20G 20 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
239964 MIDAZOLAM ACCORD 5MG/ML 10X1ML INJ/INF SOL 52 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0107944 MUSCORIL INJ, 4MG INJ SOL 6X2ML 200 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0094763 NALOXONE WZF POLFA, 400MCG/ML INJ SOL 10X1ML 35 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Příloha č.1 Položkový seznam dodávek léků (léčiv)

Kód_léku Název



0085071 NITROMINT, 0,4MG/DÁV SPR SLG 10G I 83 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0000536 NORADRENALIN LÉČIVA, 1MG/ML INF CNC SOL 5X1ML 204 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
254042 NOVALGIN, 500MG/ML INJ SOL 10X2ML 294 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
24550 ONDANSETRON KABI 2 MG/ML INJ SOL 5X4MLX2MG/ML 141 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
219428 OXYTOCIN AVMC 5IU/ML 10x1ML INF CNC SOL 30 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0157875 PARACETAMOL KABI 10MG/ML INF SOL 10X100ML 200 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
254421 PARALEN 100, 100MG SUP 5 96 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
254047 PARALEN 500, 500MG TBL NOB 12 32 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
218375 PERLINGANIT ROZTOK, 1MG/ML INF SOL 10X10ML 16 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0055911 PEROXID VODÍKU 3% COO, 3% DRM SOL 100ML 615 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OPH Phyteneo Occusept aqua opht. 2x20ml 53 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0018167 PROPOFOL 1% MCT/LCT FRESENIUS, 10MG/ML INJ/INF EML 5X20ML 63 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
42591 RECTODELT, 100MG SUP 4 146 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
235904 ROCURONIUM B.BRAUN 10MG/ML 20x5ML INJ/INF SOL 20 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
249212 SEFOTAK 1G INJ/INF PLV SOL 5 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0009709 SOLU-MEDROL, 40MG/ML INJ PSO LQF 40MG+1ML 1 160 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0216573 SUXAMETHONIUM CHLORID VUAB, 100MG INJ/INF PLV SOL 1 II 247 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0000610 SYNTOPHYLLIN, 24MG/ML INJ SOL 5X10ML 161 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0000612 SYNTOSTIGMIN, 0,5MG/ML INJ SOL 10X1ML 31 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
206564 TAXIMED 1G 10X1G INJ/INF PLV SOL 30 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0031385 TENSIOMIN, 12,5MG TBL NOB 30 107 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0001845 TISERCIN, 25MG/ML INJ SOL 10X1ML 32 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0091836 TORECAN, 6,5MG/ML INJ SOL 5X1ML 177 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
201131 TRAMAL GTT. 100MG/ML POR SOL 1X10 ML+KAPÁTKO 5 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0201134 TRAMAL, 50MG/ML INJ SOL 5X1ML 131 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
231956 VENTOLIN INHALER N, 100MCG/DÁV INH SUS PSS 200DÁV 123 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0058380 VENTOLIN, 5MG/ML INH SOL 1X20ML 105 balení 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 627 826.61
163 726.78

1 791 553.39
Celková výše DPH předpokládaného ročního plnění dodávek léků (léčiv)

Celková cena předpokládaného ročního plnění dodávek léků (léčiv) (v Kč vč. DPH)

Celková cena předpokládaného ročního plnění dodávek léků (léčiv) (v Kč bez DPH)


